del Bilancio della Regione, rubrica Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica 
e del Personale, esercizio finanziario 2024;

RITENUTO pertanto,  di  dover  procedere  all’impegno  della  somma  di  €  6.000,00  (euro 
seimilamila/00)  oltre  IVA  in  misura  di  legge,  pari  ad  €  1.320,00  (euro 
milletrecentoventi/00),  per  la  somma  complessiva  di €  7.320,00  (euro 
settemilatrecentoventi/00) a gravare sul Capitolo 108515 “ Spese per il noleggio 
o  il  leasing  di  autoveicoli  per  i  servizi  dell’Amministrazione  Regionale”,  del 
Bilancio della Regione, rubrica Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e 
del Personale, a favore della Società European Cars & More S.r.l.

[...]

con sede legale in 
Contrada Villa Martelli, 299/A cap. 66034 - Lanciano (CH) P.IVA 01985340692, per 
la proroga tecnica di noleggio del veicolo succitato;

D E C R E T A

Art. 1 per le motivazioni in premessa indicate è assunto formale  impegno della somma di € 7.320,00 
(euro settemilatrecentoventi/00) comprensiva di IVA in misura di legge, a gravare sul Cap. 108515 
“Spese per il  noleggio o il  leasing di  autoveicoli  per i  servizi  dell’Amministrazione Regionale” del  
Bilancio  della  Regione,  rubrica  Dipartimento  Regionale  della  Funzione  Pubblica  e  del  Personale,